АЛИКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

429250, Чувашская Республика, Аликовский район, с.Аликово, ул.Октябрьская, д.21

телефон: 8(83535) 2-20-81, факс: 8(83535) 2-27-70, E-mail: alikov_vibor@cap.ru
Р Е Ш Е Н И Е

«23” июня 2023 г.                                                                                                        № 08/08
	О рабочей группе по проверке подписных листов в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Аликовского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 10 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Аликовская территориальная избирательная комиссия решила:
Образовать Рабочую группу по проверке подписных листов, представленных в Аликовскую территориальную избирательную комиссию, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Аликовского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва  в следующем составе:
Корнилова Ирина Ивановна, член Аликовской территориальной избирательной комиссии – руководитель Рабочей группы;
Кучина Ирина Викторовна, член Аликовской территориальной избирательной комиссии;

Путеров Владислав Михайлович, член Аликовской территориальной избирательной комиссии.
	Председатель  Аликовской территориальной

избирательной комиссии

	       В.В. Кротов

	Секретарь Аликовской территориальной

избирательной комиссии

	Л.Н. Никифорова